АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2015                                                                                                      № 154

станица Новоплатнировская

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в администрации Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского

района на  2016 год

В  соответствии  с  Федеральными  Законами  от  2 марта  2007 года             №
25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»  и  от  25  декабря  2008
года  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  Указом  Президента  Российской
Федерации  от  13  апреля  2010  года  №  460  «О  национальной  стратегии
противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на
2010-2011 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  План  противодействия  коррупции  в  администрации
Новоплатнировского  сельского  поселения  Ленинградского  района  на  2016  год
(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                            А.А.Балюк

Проект  внесен:
Отделом по общим вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения

Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоплатнировского
сельского поселения                                                                           Л.Э. Шостак